
Zarządzenie Nr BF.0050.21.2024 
Wójta Gminy Świętajno 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 
 

 
 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Świętajno oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek  
 
 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz  art. 89 ust. 1, pkt 2 i 3, art. 91  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z 
późn. zm.), oraz  § 13  Uchwały Nr L/455/2023  Rady Gminy Świętajno z dnia 21 grudnia 2023 
roku w sprawie uchwalania budżetu na 2024 rok, zarządzam: 
 

§ 1 
 
1. Zaciągnąć w 2024 roku kredyt w wysokości 3.500.000,00 złotych (słownie: Trzy miliony 
pięćset tysięcy złotych, 00/100) na  pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Świętajno 
w 2024 roku w kwocie 2.124.000,00 złotych oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.376.000,00 złotych. 
 
2. Źródłem dochodu z którego kredyt zostanie spłacony będą: 
a/  wpływy z podatku od nieruchomości   
b/  wpływy z udziałów w podatku dochodowym  od osób fizycznych 
 
3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025- 2034 wraz z należnymi odsetkami w terminach  
określonych  umową  w sprawie udzielenia kredytu. 
 
4. Zabezpieczenie spłaty kredytu  stanowić będzie weksel własny in blanco Gminy Świętajno 
wraz z deklaracja wekslową. 
 

§ 2 
       
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 


		2024-08-14T08:50:11+0200




